
 

 

界面友好 使用简单

精巧设计 简单轻便

集成便利 经济实用

整体认证 合规可靠

Exd3131隔爆型仪表

 简单实用 安全可靠
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主要特点 Features

防护等级IP65，耐受恶劣环境；

双排LED红色数码显示，读数一目了然，快速识别现场重量；

紧凑型铸铝防爆外壳，远小于同类隔爆仪表，降低现场劳动强度；

支持交流或直流供电，满足不同现场条件；

标配串行接口RS232/RS485，可选配模拟量输出；

专为化工、制药、军工等具有危险气体和粉尘的生产环节设计；

可以为简单称重单机使用，也可以实现联网控制

精工细作 精挑细选

单位：mm

265

3
2
2

219

2
1
9

1
6
3

1
7
0


